Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Уральский государственный аграрный университет»

(ФГБОУ ВО Уральский ГАУ)

ПРИКАЗ
«2 7 » марта 2023 г.

г. Екатеринбург

Об утверждении списка

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии
развитию жилищного строительства», пунктом 12 приказа Минсельхоза России
от 19.03.2013 № 138 «Об утверждении Правил формирования списков граждан,
имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных кооперативов,
работающих в организациях, находящихся в ведении Минсельхоза России»
и на основании письма Минсельхоза России от 10.03.2023 № УМ-13-25/5221
«О согласовании списка работников для включения в список членов ЖСК»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список работников ФГБОУ ВО «Уральский государственный
аграрный университет», имеющих право быть принятыми в члены жилищно-
строительных кооперативов, создаваемых в соответствии с Федеральным законом
от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства» (список
прилагается).

2. Опубликовать настоящий приказ на сайте ФГБОУ ВО Уральский ГАУ.

№ 1 4 3

Ректор